
     MĚSTO KRÁSNO 
se sídlem Krásno, Radniční 1, PSČ 357 47 

 

 

  ZÁPIS  
(anonymizovaný pro ochranu osobních údajů dle zákona č.101/2000 Sb.) 

z 1. veřejného zasedání Zastupitelstva města Krásno, které se uskutečnilo 

dne 19. prosince 2022 od 18:04 hodin v Kulturním domě v Krásně 
 

Přítomni: 

p. Josef Havel, Ing. Tomáš Fenkl, p. Miroslav Kirejev, p. Petr Zahrádka, p. Lenka Kvapilová, 

p. David Pařízek, Petr Ott (přišel v 18:07), p. Adam Ďuračka (přišel v 18:09), p. Jan Kříž 

(přišel v 18:17),   

 

Omluveni: Ing. Tomáš Brendl, Ing. Martin Pribol  

                                                   

Zapisovatelka:  Jaroslava Karabinová 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva města Krásno bylo zahájeno v 18:04 hodin starostou města panem 

Josefem Havlem, který konstatoval, že zastupitelé jsou přítomni v nadpoloviční většině, tudíž 

je zastupitelstvo usnášeníschopné. Počet přítomných zastupitelů je 6. 

 

1. Volba návrhové komise 
Starosta města navrhl tyto navrhovatele zápisu: 

 

1. p. David Pařízek  

2. p. Miroslav Kirejev 

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

 (Usnesení č. 1/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje návrhovou komisi ve složení -  pan David Pařízek, pan Miroslav Kirejev. 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu 
Starosta města podal návrh na tyto ověřovatele zápisu: 

 

1. p. Petr Zahrádka 

2. pí Lenka Kvapilová 

 

            Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 



 

 

 

2 

 

(Usnesení č.2/1/2022)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Zastupitelstvo města Krásno:   

 schvaluje ověřovatele zápisu ve složení p. Petr Zahrádka, pí Lenka Kvapilová. 

 

3. Schválení programu jednání                                                                                                                                                                                                                                             
Starosta města předložil zveřejněný program zasedání: 

 

Zveřejněný program zasedání:   

1. Volba návrhové komise 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu jednání 

4. Informace města  

5. Schválení Zápisu z Ustanovujícího zasedání ZM Krásno 

6. Oznámení tiskové opravy o odměně místostarostů 

7. Žádost na pronájem části pozemku 4547 v k. ú. Krásno nad Teplou 

8. Žádost na pronájem části pozemku 213/35 v k. ú. Krásno nad Teplou 

9. Schválení kompetencí pro nové funkční období dle usnesení 12/14/2020 se změnou 

přesunů mezi paragrafy  

10. Zpráva finančního výboru 

11. Návrh rozpočtu města Krásno na rok 2023 

12. Návrh rozpočtu SF města Krásno na rok 2023 - hlavní činnost 

13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Krásno na roky 2024-2025 

14. Návrh rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, příspěvková organizace na rok 

2023 

15. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, 

příspěvková organizace na roky 2024-2025 

16. Cena za pronájem sálů v kulturním domě 

17. Cena za vodné, stočné na rok 2023 

18. Sponzorský dar záchranné stanici DROSERA Bublava 

19. Rozpočtová opatření 

20. Různé  

 

Starosta města navrhl změnu programu v tomto znění: 
Místo budu č. 20 různé doplnit bod Obecně závazná vyhláška "O místním poplatku za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, bod  Různé přesunout na bod 21 

 

Hlasování: 

pro – 6 

            proti - 0 

zdržel se – 0 

 

(Usnesení č.3/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 schvaluje upravený program jednání v tomto znění:    

 

Zveřejněný program zasedání:   

         1. Volba návrhové komise 

       2. Volba ověřovatelů zápisu 



 

 

 

3 

         3. Schválení programu jednání 

4. Informace města  

5. Schválení Zápisu z Ustanovujícího zasedání ZM Krásno 

6. Oznámení tiskové opravy o odměně místostarostů 

7. Žádost na pronájem části pozemku 4547 v k. ú. Krásno nad Teplou 

8. Žádost na pronájem části pozemku 213/35 v k. ú. Krásno nad Teplou 

9. Schválení kompetencí pro nové funkční období dle usnesení 12/14/2020 se 

změnou přesunů mezi paragrafy  

10. Zpráva finančního výboru 

11. Návrh rozpočtu města Krásno na rok 2023 

12. Návrh rozpočtu SF města Krásno na rok 2023 - hlavní činnost 

13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Krásno na roky 2024-2025 

14. Návrh rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, příspěvková organizace 

na rok 2023 

15. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, 

příspěvková organizace na roky 2024-2025 

16. Cena za pronájem sálů v kulturním domě 

17. Cena za vodné, stočné na rok 2023 

18. Sponzorský dar záchranné stanici DROSERA Bublava 

19. Rozpočtová opatření 

  20. Obecně závazná vyhláška "O místním poplatku za odkládání komunálního          

odpadu z nemovité věci 

21. Různé 

 

V 18:07 hodin se dostavil zastupitel pan Petr Ott – počet zastupitelů je 7. 
 

4. Informace města 
1) - starosta města představil a přivítal zástupkyni spolku MAS Sokolovsko Annu 

Schröckovou, která přednesla přítomným projekt OPZ+ s názvem PLUS MAS Sokolovsko - 

Mládežnický parlament (2 osoby na DPP od ledna) a Venkovské komunitní tábory (2 osoby 

na DPP od června) mzdy zaměstnanců nejprve uhradí město, které je následně vyúčtuje 

v rámci programu vždy za každé čtvrtletí k proplacení na MAS Sokolovsko. Náklady na 

mzdy v rámci projektu budou ze 100 % proplaceny z dotace. 

 

V 18:09 hodin se dostavil zastupitel pan Adam Ďuračka – počet 

zastupitelů je 8. 

V 18:17 hodin se dostavil zastupitel pan Jan Kříž – počet zastupitelů je 9. 
 

2) - pan Matoušek předal osobně některým zastupitelům před jednáním zastupitelstva dopis 

týkající se pozemků v katastrálním území Háje nad Teplou 

- pan starosta sděluje přítomným, že informace, které jsou v tomto dopise, se v naprosté 

většině nezakládají na pravdě. Celé záležitosti se již důkladně věnovali Frank Bold advokáti, 

s.r.o. v zastoupení města a zaslali panu Matouškovi jasné stanovisko, že pan Matoušek, ani 

jeho rodina nemají žádné nároky na pozemky, na které upozorňuje (Město Krásno pozemky 

převzalo již po revoluci z majetku města Horní Slavkov) a že prodej pozemku 74/3 v k ú. 

Háje n/T se uskutečnil v souladu zákona 128/2000 Sb. o obcích a manželé Pöseltovi jsou 

právoplatnými vlastníky pozemku. 



 

 

 

4 

- starosta oznámil přítomným zastupitelům, že dopisem se bude důkladně zabývat a zašle jim 

podrobnou zprávu, současně bude zvažovat podání trestního oznámení na pana Matouška 

kvůli křivému obvinění a pomluvě pracovníků města 

- pan Pařízek – podklady, které předložil v dopise pan Matoušek, byly také dány k posouzení 

společnosti Advokáti Frak Bold ? 

- starosta – ano, kromě dvou nových, které budou prověřeny  

- p. Zahrádka – byl si zjišťovat informace na katastrálním úřadě ohledně pozemků, pan 

Matoušek měl 5 let na to, aby doložil dokumenty k vlastnictví pozemků. Ty dokumenty, které 

dokládá k předmětnému  dopisu, tak ty se týkají (nejspíše) pouze pronájmu pozemků, které 

měli v minulé době od statků, ale neřeší vlastnictví. Pan Matoušek podal údajně žalobu již 2x 

k soudu a pokaždé jí zrušil. Pozemek, který město prodalo, byl řádně zapsán celou dobu ve 

vlastnictví města Krásno na katastrálním úřadě. 

- pan Pařízek – pan Matoušek se musí obrátit na soud, zastupitelstvo nemůže rozhodnout o 

vlastnictví, to musí rozhodnout soud 

- pan Zahrádka – ani na jednom podkladě není kulaté razítko, ani města, ani kraje, ani okresu 

- pan Pařízek – ať to dá pan Matoušek k soudu 

- pan Zahrádka – mělo by se to předat policii – je to poněkolikáté co se napadá starosta jako 

veřejný činitel 

- pan Jan Kříž – tyto poklady (předložené panem Matouškem) budou určitě promlčené, je to 

neprokazatelné 

- starosta města – předchozím podkladům od pana Matouška jsem se předtím věnoval 

(společně s advokáty) několik měsíců  

- pan Robert Pöselt – město by mělo upozornit pana Matouška na nepořádek ohrožující 

životní prostředí, který má na pozemcích  

- pan Kirejev - pan Matoušek byl již dříve upozorňován na nepořádek na pozemku 

- Ing. Fenkl – pokud je na pozemku černá skládka, měla by se upozornit policie, nebo životní 

prostředí (udělat fotodokumentaci) 

 

3) starosta města a pan Zahrádka podali informace o ukončení opravách na  ČOV a o rozšíření 

její kapacity  

 

4) na Městském úřadě Krásno proběhl audit s výsledkem – bez závad a nedostatků. 

 

 (Usnesení č. 4/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 vzalo informace na vědomí  

 

 

5. Schválení Zápisu z Ustanovujícího zasedání ZM Krásno 
Starosta města předložil ke schválení  Zápis z Ustanovujícího zasedání ZM Krásno, které se 

konalo dne 21.10.2022. 

 

 

Hlasování: 

pro – 9 

proti - 0 

zdržel se – 1 

 

 (Usnesení č. 5/1/2022) 



 

 

 

5 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 schvaluje  Zápis z Ustanovujícího zasedání ZM Krásno, které se konalo dne 

21.10.2022 bez připomínek. 

 
 

6.Oznámení tiskové opravy o odměně místostarostů       
Oznámení tiskové opravy o odměně místostarostů – drobná slovní úprava znění usnesení na 

doporučení auditorů z Karlovarského kraje. Odměna za výkon funkce místostarosty města 

v souladu s §72 odst. 2 zákona o obcíchč.128/2000 Sb. a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 

výši odměn je 0 - 29 206,-Kč. Odměnu za výkon funkce místostarostů města navrhuje starosta 

ve výši 4 000,- Kč každému místostarostovi. 

Neuvolněnému členu zastupitelstva v souladu s §72 odst. 2 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.a 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstva územních samosprávných 

celků, může být poskytována odměna ve výši 0 - 1 623,- Kč od dne 21. 10. 2022.Může se 

stanovit až od začátku dalšího měsíce. Odměna může být podmíněna například účastí na 

jednání zastupitelstva, může být poskytnuta jen v měsících, kdy se koná jednání zastupitelstva 

apod. 

Neuvolněnému členu zastupitelstva, který je předsedou výboru může náležet odměna 0 - 3 

245,-Kč a členu výboru 0 - 2 704,-Kč.  

 

 

(Usnesení č.6/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno bere na vědomí tiskovou opravu usnesení 0/20/2022:  

Zastupitelstvo města Krásno v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písmo n) zákona o 

obcích č. 128/2000 Sb. stanovuje odměnu za výkon funkce místostarosty jako 

neuvolněného člena zastupitelstva města ve výši 4 000,- Kč za měsíc každému 

místostarostovi. Odměna bude poskytována od 1. 11. 2022. 

Zastupitelstvo města Krásno v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písmo n) zákona o 

obcích č. 128/2000 Sb. stanovuje odměnu ve výši 0 za výkon funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva města. 

Zastupitelstvo města Krásno v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písmo n) zákona o 

obcích č. 128/2000 Sb. stanovuje odměnu za výkon funkce předsedy výboru 

zastupitelstva ve výši 450,-Kč měsíčně a člena výboru zastupitelstva ve výši 400,-Kč 

měsíčně od 1. 11. 2022 
 

 

 7. Žádost na pronájem části pozemku 4547 v k. ú. Krásno 
nad Teplou 
Zásilkovna s r.o., Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306 žádá o 

pronájem části pozemku číslo 4547 o výměře 2,1 m2 v katastrálním území Krásno nad Teplou 

k umístění automatu sloužící k vydávání zásilek "Z-BOX". Provozovatel bude hradit za 

užívání pozemku (nájemné) částku 2 000,- Kč bez DPH za rok. 

 
Hlasování: 

pro – 7 

            proti - 0 

zdržel se – 2 

Ing. Fenkl, p. Ďuračka 



 

 

 

6 

  

 (Usnesení č. 7/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 souhlasí s pronájmem části pozemku číslo 4547 o výměře 2,1 m2 v katastrálním 

území Krásno nad Teplou Zásilkovně s r.o., Českomoravská 2408/1a, Libeň, 190 00 

Praha 9, IČ 28408306 za částku 2 000,- Kč bez DPH za rok a pověřuje starostu k 

podpisu nájemní smlouvy na dobu neurčitou. (Pro zlepšení prostředí doporučují 

zasadit buxusy, aby se zařízení lépe hodilo do lokality)       

 

 

8. Žádost na pronájem části pozemku 213/35 v k. ú. Krásno 
nad Teplou 
xxx (nový nájemce v okálu Mírová číslo 540, Krásno) žádá o pronájem části pozemku číslo 

213/35 o výměře 133 m2 v katastrálním území Krásno nad Teplou k užívání jako zahrada. 

           
 

Hlasování: 

pro –9  

            proti - 0 

zdržel se – 0 

 

(Usnesení č. 8/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 souhlasí s pronájmem pozemku číslo 213/35 o výměře 133 m2 v katastrálním území 

Krásno nad Teplou xxx  ( nový nájemce v okálu Mírová číslo 540, Krásno) za 

nájemné 1 Kč/m2/rok  a pověřuje starostu k podpisu nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou.  

 

 

9. Schválení kompetencí pro nové funkční období dle 
usnesení 12/14/2020 se změnou přesunů mezi paragrafy       
Usnesení  č. 12/14/2020 zní takto: 

Zastupitelstvo města Krásno schvaluje zplnomocnění starosty města Krásno: 

 

k schválení a k provádění rozpočtových opatření v plném rozsahu ustanovení § 16 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, do výše u 

příjmů a výdajů 125 000,- Kč pro jednotlivé položky, 

 

- v částkách vyšších může starosta provádět jen v případech: 

 

a) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo 

stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno 

penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné 

úhrady 

b) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 

schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí 

být realizován 

c) zaúčtování příjmu a výdaje daně z příjmů právnických osob, které platí obec sama sobě 



 

 

 

7 

 - k schválení a k provádění rozpočtových opatření k 31.12. kalendářního roku v plném 

rozsahu ustanovení    § 16 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Starostou schválená rozpočtová opatření budou předložena na vědomí zastupitelstvu obce na 

jeho nejbližším zasedání. 

 

Po konzultaci s auditory Karlovarského kraje navrhujeme změnit takto: 

místo textu "125 000,- Kč pro jednotlivé položky" text " 250 000,- Kč pro  jednotlivé 

paragrafy" 

 

Tímto krokem významě ubude rozpočtových změn na schválení. 

 
 (Usnesení č. 9/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 bere návrh na vědomí  a tento bod bude projednán na dalším zasedání 

zastupitelstva. 

 

10. Zpráva finančního výboru    
Předseda finančního výboru Ing. Tomáš Fenkl předkládá zastupitelstvu města Zápis č. 4/2022 

z jednání finančního výboru ze dne 01.12.2022.  

 

(Usnesení č. 10/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 bere na vědomí Zápis č. 4/2022 z jednání finančního výboru.  

 

 

11. Návrh rozpočtu města Krásno na rok 2023 
Starosta města předložil návrh rozpočtu Města Krásna na rok 2023, tak jak byl zveřejněn 

písemně i elektronicky na úřední desce města a internetových stránkách města. 

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0 

   

 (Usnesení č. 11/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje rozpočet Města Krásno pro rok 2023 jako schodkový s dofinancováním 

přebytku hospodaření minulých let takto: 

Rozpočtové příjmy                            21 671 560,00 

Rozpočtové výdaje                              22 198 109,83 

Saldo příjmů a výdajů                                                            -526 549,83 

Financování: 

splátka jistiny úvěru úpravny vody + vrt v Dolní Hluboké -911 880,00 

splátka jistiny úvěru budova obchodu potravin                 -111 112,00 

přebytky hospodaření minulých let                                           1 549 541,83 

posílení hospodářskou činností                                                                  0,00 

Výsledné saldo                                                                                    0,00 

 



 

 

 

8 

Závaznými ukazateli jsou paragrafy výdajové části rozpočtu dle přílohy č.1 

 

 

12. Návrh sociálního fondu města Krásno na rok 2023 
Starosta města předložil návrh sociálního fondu Města Krásna na rok 2023, tak jak byl 

zveřejněn písemně i elektronicky na úřední desce města a internetových stránkách města.   
 
 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0 

 
(Usnesení č. 12/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje tvorbu a čerpání Sociálního fondu na rok 2023 dle přílohy č.1 

 

 

13. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Krásno 
na roky 2024-2025  
Starosta města předložil návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Krásna na roky 2024-

2025, tak jak byl zveřejněn písemně i elektronicky na úřední desce města a internetových 

stránkách města.      

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0        

 

(Usnesení č. 13/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje střednědobý výhled rozpočet města Krásno na roky 2024 - 2025 
 

 

 

14. Návrh rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, 
příspěvková organizace na rok 2023  
Starosta města předložil návrh rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres Sokolov, příspěvková 

organizace na rok 2023, tak jak byl zveřejněn v papírové i elektronické podobě na úřední 

desce města a na internetových stránkách města. Závazné ukazatele budou upřesněny ve 

Finančním vztahu. 

 

V 19:53 hodin odešla zastupitelka paní Kvapilová – počet zastupitelů je 8. 
 

Hlasování: 

pro – 8 

            proti - 0 

zdržel se – 0 



 

 

 

9 

 

 (Usnesení č. 14/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje rozpočet zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Krásno, okres 

Sokolov, příspěvková organizace, IČ: 710 12 621 na rok 2023 s výhradou 

k nákladové položce na energie v celkové výši 288.000,00 Kč. Zastupitelstvo navrhuje 

tuto položku ponížit na celkovou částku 218.000,00 Kč. Ostatní položky rozpočtu 

schvaluje dle předloženého návrhu. 

 

15. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy 
Krásno, okres Sokolov, příspěvková organizace na roky 
2024-2025 
Starosta města předložil návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Krásno, okres 

Sokolov, příspěvková organizace na roky 2024-2025, tak jak byl zveřejněn v papírové i 

elektronické podobě na úřední desce města a na internetových stránkách města. Závazné 

ukazatele budou upřesněny ve Finančním vztah 

 

Hlasování: 

pro – 8 

proti – 0 

zdržel se – 0 

 

 (Usnesení č. 15/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje střednědobý výhled rozpočtu zřízené příspěvkové organizace Mateřská 

škola Krásno, okres Sokolov, příspěvková organizace, IČ: 710 12 621 na roky 2024-

2025  dle předloženého návrhu. 
 

 

16. Cena za pronájem sálů v kulturním domě, půjčování 
inventárního zařízení a odvoz materiálu Multikárou M 25    
Původní ceník je z roku 2013, proto přistupujeme k jeho aktualizaci. 

 Návrh zní:  

velký sál 5 000,-Kč bez topení, 7 000,- Kč s topením, malý sál bez topení 2 000,-Kč, 

s topením 4 000,-Kč. Úklid VS 1 000,-Kč, úklid MS 500,-Kč. Pro místní občany 50% sleva. 

Půjčení pivního setu 50,-Kč za den, odvoz materiálu Multicarou M 25 – 25,-Kč za 1 km. 

 

V 19:59 hodin přišla zastupitelka paní Kvapilová – počet zastupitelů je 9. 
 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0        

 

(Usnesení č. 16/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje nový ceník pronájmu sálů v KD takto: velký sál 5 000,- Kč bez topení, 

7 000,- Kč s topením, malý sál bez topení 2 000,- Kč, s topením 4 000,- Kč.  



 

 

 

10 

Pro místní občany 50% sleva. 

Náklady za vytápění nelze odpustit a nelze na tyto uplatnit slevu. 

Úklid VS 1 000,- Kč, úklid MS 500,- Kč.  

Půjčení pivního setu 50,-Kč za den, odvoz materiálu Multicarou M 25 – 25,- Kč za 1 km.   

 
17. Cena za vodné, stočné na rok 2023    
Starosta města navrhuje: 

Cena vodného a stočného pro občany města Krásna se musí schválit každý rok, dalo by se 

uvažovat  o zvednutí ceny u vodného a stočného, tak aby se do ceny částečně promítla inflace. 

Do vodního hospodářství pořád investujeme a ještě pár let budeme, je to investice pro další 

generace, mít svou vodu, i když teď s tím máme spoustu starostí bude v budoucnu velká 

výhra  

 

Prognóza inflace ČNB – podzim 2022 

Celková inflace předpokládaná 15,8   % 

 

Když započteme cca o 10 % z předpokládané skoro 16% inflace, a srovnáme cenu vodného a 

stočného (výrazně budeme investovat do čistírny) bud to vycházet jako varianta usnesení 2 - 

zdražení o 5,- Kč 

Byl nám předložen dodatek smlouvy na odběr vody v Hájích pro rok 2023 - tam i přestože 

zvýšení nákladů kalkuluje VAK oproti roku 2021 o pouze 6 262,90 Kč u ceny vody to udělá 

díky nízké spotřebě Hájů 3,32 Kč na m3. po úspěšném provedení vrtu na Hluboké uvažujeme 

do budoucna o přípravě projektu v Hájích a zajištění vlastního zdroje vody pro Háje - přílohy 

- návrh dodatku smlouvy a loňská kalkulace pro srovnání 

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0        

 

(Usnesení č. 17/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání 

 schvaluje  

a) dodatek smlouvy 1/2017/VP č. 6 se společností Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, 

a.s. se stanovením pitné vody předané pro městkou část Háje za cenu 34,65 Kč vč. DPH 

pro rok 2023 a pověřuje starostu města podpisem dodatku ke smlouvě, 

 
 
 

b) cenu vodného a stočného pro rok 2023 navýšenou o část předpokládané inflace takto: 

vodné 27,- Kč, stočné 27,- Kč vč. DPH  
 

 

18. Sponzorský dar záchranné stanici DROSERA Bublava   
DROSERA Bublava z. s., čp. 791, 358 01 Bublava, IČ 26547368 žádá o poskytnutí 

sponzorského daru na provoz záchranné stanice volně žijících živočichů na rok 2023. 

 

 (Usnesení č. 18/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  



 

 

 

11 

 bere na vědomí poskytnutí částky 1 000,-Kč jako sponzorský dar na provoz 

záchranné stanice volně žijících živočichů na rok 2023 spolku DROSERA Bublava z. 

s., čp. 791, 358 01 Bublava, IČ 26547368.  

 

 

19. Rozpočtová opatření 
Starosta města předložil změny rozpočtu na rok 2022- rozpočtové opatření č. 16-27/2022 na 

vědomí a rozpočtové opatření č.28/2022 ke schválení. 

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0     

  

(Usnesení č. 19/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  
 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 16/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 125.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:            

-  ponížení par. 6112 Místní zastupit.org., pol.5026 Odchodné  125.000,00 Kč 

-  posílení: 

-  125.000,00 Kč - par. 3613 Nebytové hospodářství, pol. 5171 Opravy a udržování 

 

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 17/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 90.290,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

 

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•    90.290,00 Kč par. 6112 Místní zastupit.org., pol.5026 Odchodné   

Posílení: 

•  23.290,00 Kč   par. 2292 Dopravní obslužnost veř. službami, pol. 5213 NEI 

transf.nefin.podnikat.subjektům  PO                                            

• 50.000,00 Kč   par. 3631 Veřejné osvětlení, pol. 5171 Opravy a udržování 

•   7.000,00 Kč   par. 3725 Využití a zneškodnění komun. odpadu, pol. 5169 Ostatní 

služby 

• 10.000,00 Kč   par. 6171  Činnost místní správy, pol. 5492 Dary obyvatelstvu 

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 18/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 125.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

• 33.078,00 Kč par. 6112 Místní zastupit.org., pol.5026 Odchodné  

• 91.922,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 5169 Ostatní služby  

Posílení: 



 

 

 

12 

• 67.000,00 Kč   par. 3722 Sběr a svoz komun.odpadu, pol. 5169 Ostatní služby                                            

• 29.000,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5021 Ostatní osobní výdaje                                            

•   7.500,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5031 Povinné poj.na soc.zabezp. 

•   3.000,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5032 Povinné poj.na zdrav.poj. 

• 18.500,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5139 Nákup materiálu 

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 19/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 112.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

• 112.000,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 5169 Ostatní služby  

Posílení: 

• 67.000,00 Kč   par. 3722 Sběr a svoz komun.odpadu, pol. 5169 Ostatní služby                                            

• 45.000,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5169 Ostatní služby 

Zastupitelstvo města Krásno bere na vědomí rozpočtové opatření č. 19/2022 takto: 

-  převody finančních prostředků ve výši 112.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

 Ponížení: 

•112.000,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 5169 Ostatní služby  

Posílení: 

•67.000,00 Kč   par. 3722 Sběr a svoz komun.odpadu, pol. 5169 Ostatní služby                                            

•45.000,00 Kč   par. 3745 Péče o vzhled obcí, pol. 5169 Ostatní služby 

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 20/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 125.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•125.000,00 Kč par. 2212 Silnice, pol. 6121 Budovy, haly a stavby  

Posílení: 

•125.000,00 Kč par. 3319 Záležitosti kultury j.n., pol. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek  (párty stany a pivní zahradní sety) 

 

  

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 21/2022 takto:  
 -  převody finančních prostředků ve výši 194.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•100.000,00 Kč par. 2219 Ost.zál.pozemních komunikací, pol. 5171 Opravy a udržování  

•  94.000,00 Kč par. 3636  Územní rozvoj, pol. 6121 Budovy, stavby a haly 

Posílení: 

•100.000,00 Kč   par. 3319 Záležitosti kultury j.n., pol. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek (párty stany a pivní zahradní sety)                                           

•  94.000,00 Kč  par. 3421 Využití volného času dětí a mládeže, pol. 6122 Stroje, přístroje 

a zařízení (piáno ZUŠ) 



 

 

 

13 

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 22/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 90.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•90.000,00 Kč par. 3421 Využití volného času dětí a mládeže, pol. 6121 Budovy, haly a 

stavby  

 

Posílení: 

•90.000,00 Kč  par. 3319 Záležitosti kultury j.n., pol. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek   (párty stany a pivní zahradní sety)                                           

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 23/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 125.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•125.000,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 6121 Budovy, haly a stavby  

Posílení: 

•125.000,00 Kč   par. 3319 Záležitosti kultury j.n., pol. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek  (párty stany a pivní zahradní sety)                                           

 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 24/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 159.200,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu.  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•50.000,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 6121 Budovy, haly a stavby  

•79.200,00 Kč par. 3636 Územní rozvoj, pol. 5169 Ostatní služby 

•30.000,00 Kč par. 2143 Cestovní ruch, pol. 6121 Budovy, haly a stavby 

Posílení: 

•50.000,00 Kč   par. 2143 Cestovní ruch, pol.5169 Ostatní služby 

•19.200,00 Kč   par. 2229 Záležitosti silniční dopr., pol.5171 Opravy a udržování    

•38.500,00 Kč   par. 3111 Předškolní zařízení, pol.5171 Opravy a udržování      

•51.500,00 Kč  par. 3612 Bytové hospodářství, pol.5171 Opravy a udržování  

                                         

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 25/2022 takto: 
-  převody finančních prostředků ve výši 130.400,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu.  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•95.400,00  Kč  par. 2212 Silnice, pol.5171 Opravy a udržování.  

•35.000,00  Kč  par. 3639  Komunální služby, pol.5169 Ostatní služby  

Posílení: 

•    7.000,00 Kč  par.3722 Sběr a svoz komun.odpadů, pol. 5169 Ostatní služby 

•  17.000,00 Kč  par.3725 Využívání a zneškodň.komun.odpadu,pol. 5169 Ostatní služby  

•106.400,00 Kč  par.3745 Péče o vzhled obcí aveř.prostr.,pol. 5139 Nákup materiálu.     

 



 

 

 

14 

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 26/2022 takto:  
-  převody finančních prostředků ve výši 127.500,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu.  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•  2.900,00  Kč  par. 2219 Ostatní zál. pozemních komunikací, pol.5171 Opravy a 

udržování  

•60.000,00  Kč  par. 3329 Záležitosti ochrany památek, pol.5171 Opravy a udržování  

•  4.600,00  Kč  par. 2212 Silnice, pol.5171 Opravy a udržování      

•60.000,00  Kč  par. 3319 Záležitosti kultury, pol. 5139 Nákup materiálu. 

Posílení: 

•46.500,00 Kč par. 3421 Využ. volného času dětí a mládeže, pol.6122 Stroje, přístr. a 

zařízení                     

•81.000,00 Kč par. 3421 Využ. volného času dětí a mládeže, pol.6121 Budovy, stavby a 

haly 

  

 bere na vědomí rozpočtové opatření č. 27/2022 takto:  
 -  převody finančních prostředků ve výši 218.000,00 Kč mezi paragrafy a položkami 

výdajové části rozpočtu.  

Přesun mezi paragrafy:   

Ponížení: 

•93.600,00 Kč  par. 2419  Záležitosti spojů,pol.6121 Budovy, stavby a haly  

•77.000,00 Kč  par. 2219 Ost. zál. pozemních komunik., pol.5171 Opravy a udržování 

•47.400,00 Kč  par. 6171 Činnost místní správy, pol.5499 Ost. NEI transfery 

obyvatelstvu  

Posílení: 

•25.500,00 Kč  par. 3329 Záležitosti ochrany památek, pol.5169 Ostatní služby 

•44.500,00 Kč  par. 3613 Nebytové hospodářství, pol.5154 El. energie 

•96.000,00 Kč  par. 3613 Nebytové hospodářství, pol.5139 Nákup materiálu   

•52.000,00 Kč  par. 3723 Sběr a svoz ostatních odp., pol.5169 Ostatní služby     

 

 

 schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2022 takto: 
- zapojení finančních prostředků ve výši 1.550.000,00 Kč do výdajové části rozpočtu a na 

financování (zapojení přebytku). 

                                                              

01) Navýšení příjmové části rozpočtu ve výši 5.508.371,86 Kč 

•    50.000,00 Kč Navýšení příjmů z daně FO, pol.1111      

•   45.000,00  Kč Navýšení příjmů z daně FO, pol.1112         

•   87.000,00  Kč Navýšení příjmu daně z příjmů FO, pol. 1113  

• 440.000,00  Kč Navýšení  příjem z daně příjmů PO, pol. 1121  

• 900.000,00  Kč Navýšení  příjmů z DPH, pol.1211            

•   60.000,00  Kč Navýšení  příjmů z dobývání ner. sur., pol. 1356 

•   22.500,00  Kč Navýšení příjmů daně z hazardních her, pol. 1381                              

•   94.000,00  Kč Navýšení  příjmů daně z nemovitosti, 1511                      

•     9.400,00  Kč Navýšení příjmové části NEI KK Volby prezident, pol. 4111            

•     6.500,00  Navýšení   NEI  dotace  na  výkon státní správy, pol. 4112                    

•-279.528,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu Neposkytnutí dotace EZRV - 

Komunitní víkendová a prázdninová setkávání dětí a mládeže, pol. 4113          



 

 

 

15 

•    -2.544,00  Kč Ponížení  příjmů o dotaci od ÚP na VPP  dotace  ponížena o nem. 

dávky, pol. 4116                           

• 111.655,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI   KK  dotace  JSDH  "požár  v 

Nár. parku České  Švýcarsko , pol.4116             

•  21.547,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI dotace MZE na Lesy, pol.4116           

• 180.781,48  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu NEI KK dot.na Zeleň   záloha do 

roku 2024, pol.4122              

• 494.069,38  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu INV KK dot. na vodní  hospodářství, 

pol.4222                      

•-510.144,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu NEI  dotace  EUregio  dojde  až v roce 

2023, par.3319, pol.2329                             

•-200.000,00  Kč Ponížení příjmové části rozpočtu Rozpočtovaný  dar,  který  nebude 

uhrazen, par.3329, pol.2321                         

• 100.000,00  Kč Navýšení příjmové části rozpočtu Dar KK NEI "Bílá stuha-za činnost 

mládeže"                     

•3.824.135,00  Kč Rozpočtování    příjmové    části rozpočtu    Financování     rozpočtu     

2022 posílením z HČ, par.6330, pol.4131                    

•   54.000,00 Kč  Navýšení příjmové části rozpočtu Navýšený  příděl  do  SF z důvodu 

navýšení platů, par.6330, pol.4134  

                  

02) Navýšení výdajové části rozpočtu ve výši 2.905.502,50 Kč 

•     50.000,00  Kč par.  Cestovní  ruch,  pol. Nákup  materiálu   

•    41.500,00   Kč par.2219  Ost. zál. pozem. komunikací pol.5139 Nákup materiálu          

•  111.100,00   Kč  par.2219 Ost.zál.pozem.komunik. pol.5156 Nákup pohonných hmot      

•      3.400,00   Kč par. Ostatní zál. pozem. komunikací  pol.5171 Opravy a udržování       

•      7.000,00   Kč par.2310 Pitná voda  pol.5141 úroky vlastní-úvěr       

•    75.000,00   Kč par.3111 Předškolní zařízení pol.5331   NEI   přísp.  Zřízeným 

přísp.org.                        

•      4.000,00   Kč par.3319 Záležitosti kultury  pol.5169 Ostatní služby           

• -279.528,00   Kč  Neposkytnutá dotace par.3319 Záležitosti kultury pol.5169 Ostatní 

služby           

•  279.528,00   Kč par.3319 Záležitosti kultury  pol.5159 Ostatní služby           

• -510.144,00   Kč  Výdaje  hrazené  z Euregia-dotace až v roce 2023                    

•  510.144,00   Kč  uskutečněné výdaje z rozpočt.příjmů Euregio, které budou až v roce 

2023        

                     par.3319 Záležitosti kultury,pol.5169 Ostatní služby           

• 250.000,00   Kč par.3329 Záležitosti ochrany památek pol.5171 Opravy a udržování       

 •-200.000,00  Kč  Ponížení  výdajů rozpočtovaných z daru, který nepřijde              

•  200.000,00  Kč  par.3329 Záležitosti ochrany památek pol.5171 Opravy a udržování       

•     -2.544,00  Kč  par.3639 Komun.služby pol.5011 Platy                    

•    15.000,00  Kč  par.3399 Záležitosti kultury pol.5175 Pohoštění                

•  100.000,00  Kč  čerpání daru "Bílá stuha – za činnost mládeže"  Budovy,stavby-dětské 

hřiště       

•    70.000,00  Kč  par.3612 Bytové hospodářství pol.5171 Opravy a udržování       

• 140.000,00 Kč par.3613 Nebytové hospod.  pol.5137 Drobný dlouhod.hm.maj. 

Odkoupení vybavení                restaurace     

•140.000,00 Kč  par.3613 Nebytové hosp. pol.5139 Nákup materiálu Odkoupení 

vybavení                restaurace     

•  54.000,00   Kč  par.3613 Nebytové hospodářství, pol.5153 Plyn                     

•  82.000,00   Kč  par.3613 Nebyt.hosp.,pol.5171 Opravy a udržování       



 

 

 

16 

•  11.000,00   Kč  par. 3631 Veřejné osvětlení,pol.5154 El.en.                   

•  50.000,00   Kč par.3631 Veřejné osvětlení, pol.5171 Opravy a udržování       

•  61.000,00   Kč  par.3631 Veřejné osvětlení, pol.6121 Budovy,haly a stavby     

 

Rozpočtové opatření č. 28/2022 

•   46.000,00   Kč  par.3722 Sběr a svoz komun.odpadů, pol.5169 Ostatní služby           

•      7.000,00  Kč   par.3723 Sběr a svoz ost.odp., pol.5169 Ostatní služby           

•    17.000,00  Kč   par.3725  Využívání a zneškodnění odp., pol.5169 Ostatní služby           

•    77.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5021 Ostatní osobní výdaje    

•      7.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5031 Sociální zabezpečení     

•      3.000,00  Kč   par.3745 Péče o vzhled obcí,pol.5032 Zdravotní zabezpečení    

•    15.000,00  Kč  par.3745 Péče o vzhled obcí, pol. Nákup materiálu-Květinové město                             

•    80.781,48  Kč  čerpání  NEI  KK  dot.  na zeleň, ostatní služby                    

•  100.000,00  Kč  čerpání  NEI  dot.KK  na  zeleň, opravy                            

•    42.147,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5019 Odměny                   

•    18.310,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5019 Refundace mzdy           

•      6.189,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5039 Ost.povinné pojisnté-refundace                

•    37.381,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5132 Ochr.prac.pom.           

•      6.430,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5156 Pohonné hmoty            

•      1.198,00  Kč  par.5512 Požární ochrana, pol.5171 Opravy a udrž.           

•      2.900,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5021 Dohody       

•      1.500,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5139 Ostaní materiál          

•      5.000,00  Kč  par.6118 Volby prezident, pol.5169 Ostatní služby           

•  250.000,00  Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5011 Platy zaměstnanců            

•     6.500,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5021 Ost.osobní výdaje        

• 185.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5031 Sociální zabezpečení     

•   61.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5032 Zdravotní pojištění      

•     8.266,07   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5038 Povinné poj.na úraz.poj. 

•    29.360,95  Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5167 Služby,školení,vzdělávání                

•   50.000,00   Kč  par.6171 Činnost místní správy, pol.5169 Ostatní služby           

• 494.069,38   Kč  par. 6330, pol. 5341 Převod  INV  KK dotace na vodu na BÚ Vodního 

hospodářství           

•   21.547,00   Kč  par. 6330, pol. 5341 Převod  NEI  dot.MZE  Lesy  na BÚ Lesy                              

•  54.000,00    Kč  par. 6330, pol. 5342 Převod navýšeného přídělu do SF. 

 

 Stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. A) zákona č.128/2000 Sb, o 

obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty 

města v období od 20.12. do 31.12. 2022 k provádění rozpočtových opatření 

v následujícím rozsahu:  

Na výdajové straně provádět přesuny mezi závaznými ukazateli rozpočtu 

způsobem, který nevede ke zvýšení celkových výdajů rozpočtu. Rozpočtová 

opatření realizovaná v rozsahu této kompetence budou dána na vědomí 

zastupitelstvu města na jeho nejbližším zasedání. 
 

 

   

20. Obecně závazná vyhláška "O místním poplatku za 
odkládání komunálního odpadu z nemovité věci (se 



 

 

 

17 

základem poplatku podle kapacity soustřeďovacích 
prostředků na odpad)" 
Vzhledem k navýšení cen za svoz komunálního odpadu Technickými službami Horní Slavkov 

od 1.1.2023 jsme nuceni vydat novou OZV o místním poplatku za odkládání komunálního 

odpadu. Cena poplatku je stanovena dle kapacity nádoby. Pro rok 2022 byla cena 0,60 Kč za 

1 l kapacity svozové nádoby. Nyní cena vychází po propočtu na 0,95 Kč za 1 l. Svoz 120l 

nádoby 1x za měsíc bude vycházet na 1 482,-Kč za rok, svoz 120l nádoby 1x za 14 dní bude 

vycházet na 2 964,-Kč za rok. 240l nádoba 1x za měsíc 2 964,-Kč a 1x za 14 dní na 5 928,-

Kč.  

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0     

  

(Usnesení č. 20/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno po projednání:  

 schvaluje Obecně závaznou vyhlášku "O místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci (se základem poplatku podle kapacity 

soustřeďovacích prostředků na odpad).   

 

 

21. Různé 
Ing. Tomáš Fenkl navrhuje rozšíření programu jednání o bod: 

 - Schválení uzavřeného vyúčtování poskytnutých dotací z rozpočtu města za rok 2021 

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0     

  

(Usnesení č. 21a)/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje rozšíření programu jednání o bod - Schválení uzavřeného vyúčtování 

poskytnutých dotací z rozpočtu města za rok 2021 

 

Hlasování: 

pro – 9  

            proti - 0 

zdržel se – 0     

 

(Usnesení č. 21b)/1/2022) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje uzavřené vyúčtování poskytnutých dotací z rozpočtu města za rok 2021. 

 

   

Diskuze 
- pan Jan Kříž – jak je vyřešeno zásobování vody v Hájích  

- starosta města a pan Zahrádka podali podrobné informace o řešení zásobování vody v Hájích 



 

 

 

18 

 

Usnesení zastupitelstva přednášel postupně po jednotlivých bodech člen 
návrhové komise pan David Pařízek 

 

 

1. veřejné zasedání Zastupitelstva města Krásno ukončil starosta města pan 
Josef Havel v 20:58 hodin 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Josef Havel starosta města 

 

 

…………………………………….. 

 ověřovatel zápisu  

 

 

……………………………………. 

 ověřovatel zápisu  

 

 

 

V Krásně dne  21. 12. 2022 

 


